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* Faktúra za služby pevnej siete

Slovák Telekom, a.s.. Karadžičova 10,825 ! 3 Bralislava, Obchodný register vedený pri Okr. súde Bratislava l., odd. Sa, vložka č- 2081 /B, IČO: 35 763 469
DIČ: 2020273893, tC DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., ííslo účtu 2628740740/1100, IBAN: SK28 ! 100 0000 0026 2874 0740, BIČ: TATRSKBX

Údaje potrebné na úhradu faktúry:

SUMA NA ÚHRADU: 1841,48 €

DÁTUM SPLATNOSTI: 17.10.2012

VARIABILNÝ SYMBOL: 1743123078

Faktúru prosím uhradte platobným príkazom
vo Vašej banke na jeden z uvedených účtov:

Číslo účtu VÚB:
číslo účtu Tatra banka:
Číslo účtu SLSP:

Užitočné informácie

2314093958/0200
2628740740/1100

633738777/0900

V Vážený zákazník, na čísle 0800/123500 Vám

poskytneme všetky informácie k Vašim faktúram, ako

aj k produktom a službám Telekomu. K dispozícii

sme Vám počas pracovných dní, od 8.00 do 1 7.00

hod.

Faktúru s podrobným vysvetlením nájdete na

www.telekom.sk/vzorfaktury

Fakturačné údaje:

Dátum dodania služby:
Dátum vyhotovenia:
Číslo faktúry:
IČO:

IČDPH:

30.09.2012
03.10.2012
1743123078

00603147

SK2020804170

Vaše identifikačné údaje:

Adresát: Mestská časť Bratislava - Staré Mesto, Vajanského
nábrežie 3

81421 Bratislava 1

Číslo adns&áta
MIESTNY ÚRAD

MESTSKEJ ČASŤ]
BRATISL V A - STARÉ MESTO

DOŠLO
DŇA:

EVIDENČNÉ
ČÍSLO:

Í'RILOHY:

1 0 -10- 2012

W6^G/^Of^
t VY8ÁVUJE:

.1138692810

Faktúra za obdpbie 01.09.2012 -30.09.201

Telekomunikačné služby bez DPH 1 535,03 €

DPH • 306,45 €

Sumana úhradu l 841}48€
Ďakiyeme.
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Dátové služby

Pravidelné poplatky
Business Internet - WN 1 Mbil/s BA-BA
BIPWN343
Neštandardné KZ dátové služby - nájom BA-BA
BÍP334
Neštandardné KZ dátové služby - nájom BA-BA
BIP334

. . ,_ , , n « n ANeštandardne <\Ĺ dátové služby - nájom tsA-dA
BIP334
Neštandardné KZ dátové služby - nájorn BA-BA
BIP334
Neštandardné KZ dátové služby - nájom BA-BA
81P334
Neštandardné KZ dátové služby - nájom BA-BA
B1P334
Neštandardné KZ'dátové služby - nájom BA-BA
BIP334
Neštandardné KZ dátové služby - nájorn BA-BA
BIP334
Neštandardné KZ dátové služby - nájom BA-BA
BIP334
Neštandardné KZ dátové služby - nájom BA-BA
BIP334
Neštandardné KZ dátové služby - nájom BA-BA
BIP334
Neštandardné KZ dátové služby - nájom BA-BA
BIP334
Neštandardné KZ dátové služby - nájom BA-BA
BIP334
Používanie B1 1 0 Mbit/s - viaž. 28 mes. BA-BA
BIP334

Dátové služby spolu

Ostatné

Jednorazové poplatky

Obdobie
01.10.2012-31.10.2012

•01.10.2012-31.10.2012

01.10.2012-31. 10.2012

m inonío "3i t n oni iUl .lU.ŕUlí -ol. lU.eUl í.

01.10.2012-31.10.2012

01.10.2012-31.10.2012

01.10.2012-31.10.2012

01.10.2012-31.10.2012

01.10.2012-31.10.2012

01.10.2012-31.10.2012

01.10.2012-31.10.2012

01.10.2012-31.10.2012

01. 10.2012-31. 10.2012

01.10.2012-31.10.2012

01.10.2012-31.10.2012

Pravidelné poplatky spolu

Úrok z omeškania k Fa 8741 1 45879 za 28.08. 1 2-30.08. 1 2 -

Pravidelné poplatky
Elektronická faktúra XML mestská! 3

KZ ISURUS RP50+ nájom BA ISU4

Ostatné spolu

DPH
Poplatky označené "
Všetky ostatné poplatky

Obdobie
01.09.2012-30.09.2012

01.10.2012-31.10.2012

Pravidelné poplatky spolu

Sadzba dane
0%
20%

Počet CenabezDPH
1 0,03 e

13,50 €

1 13,50 €

i 1 *3 Ľn clo,bU t

1 5,90 €

1 13,50€

1 13,50€

1 13,50€

1 13,50 €

1 5,90 i

1 286,00 €

1 5,90 €

1 5,90 €

1 13,50 €

1 498.00 €

Počet CenabezDPH
1 2,76 €

Počet CenabezDPH
1 6,64 €

1 61 0,00 €

Základ dane
2,76 €

1 532,27 €

Spolu bez DPH
0.03 €

13,50 €

13,50 €

•i 'j £fi f:M.bU fe

5,90 €

13,50€

13,50€

13,50€

13,50 €

5,90 €

286,00 €

5,90 €

5,90 €

13,50 €

498,00 €

915,63 €

915,63 €

Spolu bez DPH
2,76 €

Spolu bez DPH
6,64 €

61 o.oo e
616,64 €

619,40 €

DPH
0,00 €

306,45 €

Celková suma na úhradu:
Ďakujeme.

l 841,48 €


